به نوشته **سرمایه** فرمانده ناچا پاسخ داده گویا برخی مشتریان مواد مخدر با فروشندگان تله پاتی دارند و هر کاری که بکنیم، آنها همدیگر را پیدا می کنند.

روزنامه های تهران: چهارشنبه ۲۹ آذر

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۵ - ۲۰ دسامبر ۲۰۰۶

پی پی سی: روزنامه های تهران در عنوان های اصلی خود همچنان از انتخابات روز جمعه که هنوز آرای آن به تمامی اعلام نشده نوشته اند. اعتراض اصلاح طلبان به وضعیت شمارش آرا، گفتگوهائی درباره احتمال دستکاری در آرا از جمله بخش هائی از مطالب این روزنامه هاست.